
 
 
 
 

KLAIPĖDOS MAKSIMO GORKIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL METODINĖS TARYBOS SUDARYMO 

 

2014 m. sausio 20 d. Nr. V1-11 

Klaipėda 

 

 

 

 Vadovaudamasi Klaipėdos Maksimo Gorkio pagrindinės mokyklos nuostatų, patvirtintų 

Klaipėdos m. savivaldybės administracijos direktoriaus 2010-02-17 įsakymu Nr. AD1-238 , 65 ir 69 

punktais, mokyklos metodinės tarybos 2013 m. gruodžio 30 d. posėdžio protokoliniu nutarimu  

(protokolas Nr. 1), 

 1. L a i k a u   nuo 2014 m. sausio 21 d. netekusiu galios direktoriaus 2012 m. sausio 4 

įsakymą Nr. V1- 203 „Dėl metodinės tarybos sudarymo“. 

 2. S u d a r a u  šios sudėties mokyklos metodinę tarybą: 

 

Metodinės tarybos pirmininkė Nijolė Ulteravičienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui ir socialiniam darbui 

Metodinės tarybos sekretorė Daiva Menclerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė 

Metodinės tarybos nariai:  

Valerija Kaneva matematikos mokytoja metodininkė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Irena Rakuceva istorijos mokytoja metodininkė, direktoriaus pavaduotoja 

neformaliajam darbui 

Mokyklos metodinių grupių pirmininkai: 

rusų kalbos mokytojų 

metodinė grupė 

Irina Kozicyna, rusų kalbos mokytoja metodininkė 

lietuvių kalbos mokytojų  

metodinė grupė 

Laimutė Račkauskienė, lietuvių kalbos mokytoja ekspertė 

užsienio kalbų mokytojų  

metodinė grupė 

Olga Normantienė, užsienio kalbos mokytoja metodininkė 

tiksliųjų mokslų mokytojų 

metodinė grupė 

Jelena Ščiukina, matematikos mokytoja metodininkė 

socialinių, gamtos mokslų ir  

kūno kultūros mokytojų  

metodinė grupė 

Oxana Zametta, kūno kultūros mokytoja metodininkė 

estetinio ciklo ir technologijų 

mokytojų metodinė grupė 

Svetlana Kuzmenko, muzikos mokytoja metodininkė 



 

 

2 

 

pradinio ugdymo mokytojų 

metodinė grupė 

Nadežda Bezuglaja, pradinių klasių mokytoja metodininkė 

pagalbos mokiniui 

metodinė grupė 

Rūta Malčienė, soc. pedagogė 

 

 

Direktorė Irina Narkevičienė 

 

 

 


